

.....1.เพื่อโครงการวางท่อระบายน้ำขนาด 0.40x 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักระยะทางยาว 255 เมตร พร้อมเท
คอนกรีตผิวจราจร กว้าง 0.70 เมตร ยาว 255 เมตรร่องระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 2.45 เมตร หมู่ 9
ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 530,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่7 พฤษภาคม 2561..... เป็นเงิน 530,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง 530,000.-บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายสิทธิ อินทรสอน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 2.นายอารยัน พันเพ็ญ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ
 - 3.นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี ตำแหน่ง ช่างโยธา กรรมการ

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ที่ นก. ๗๒๗๐๓/๒๕๖๑ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการวางท่อระบายน้ำหมู่ที่ ๙ บ้านห้วยเตือเหนือ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ ๒๕๖/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำขนาด ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพักระยะทางยาว ๒๕๕ เมตร พร้อมเทคอนกรีตผิวจราจรกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๒๕๕ เมตร ร่องระบายน้ำกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร หมู่ที่ ๙ บ้านห้วยเตือเหนือ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู เป็นเงินงบประมาณ ๕๓๐,๐๐๐.- บาท นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลซึ่งรายละเอียดปรากฏตามใบกำหนดราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอารยัน พันเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

() เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชนบ หวานเสร็จ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการจัดจ้างงานก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ
ขนาด ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพักระยะทางยาว ๒๕๕ เมตร พร้อมเทคอนกรีตผิวจราจรกว้าง ๐.๗๐
เมตร ยาว ๒๕๕ เมตร ร่องระบายน้ำกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร หมู่ที่ ๙ บ้านห้วยเตือเหนือ ตำบล
โนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบ
กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๕๓๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายชนบ ทวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

การประมาณราคาโครงการวางท่อระบายน้ำขนาด 0.40x1.00 ม.พร้อมบ่อพัก บ้านห้วยเหือเหนือ หมู่ 9 สายศาลาประชาคมหมู่บ้าน

ประเภท งานอาคาร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนหิน
 สถานที่ดำเนินการ สายศาลาประชาคมหมู่บ้าน ห้วยเหือเหนือ หมู่ 9 ตำบลโพนหิน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง
 ประมาณราคาค่าแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 2 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	404,976.55	1.3074	529,466.34	
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนโซ				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			532,466.34	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			530,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

ผู้ตรวจสอบ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายชนบ หวานเสริง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา
 โครงการวางท่อระบายน้ำขนาด 0.40x1.00 ม.พร้อมบ่อพัก บ้านห้วยเดื่อเหนือ หมู่ 9 สาขาศาสนาประชาคม
 วังท่อระบายน้ำขนาด 0.40x1.00 ม.พร้อมบ่อพัก บ้านห้วยเดื่อเหนือ หมู่ 9 สาขาศาสนาประชาคมหมู่บ้าน
 ที่ดำเนินการ
 สาขาศาสนาประชาคมหมู่บ้าน ห้วยเดื่อเหนือ หมู่ 9 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 เียดโครงการ
 วางท่อ คสล.ขนาด 0.40x1.00 ม.พร้อมบ่อพักระยะทางยาว 255 ม. พร้อมเหล็กกริดผิวจราจร
 กว้าง 0.70 ม. ยาว 255 ม. ร่องระบายน้ำกว้าง 0.40 ม.ยาว 245 ม.
 ผนการเมื่อวันที่
 2 พฤษภาคม 2561

รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
		ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
งานวางท่อระบายน้ำ						
- งานร้อยผิวจราจรคอนกรีต ขนทั้ง กว้าง 1ม.ยาว 255 ม.	240.00 ตร.ม.	-	-	60.00	14,400.00	14,400.00
- งานดินซุด กลบคืนบดอัดแน่น	240.00 ลบ.ม.	-	-	99.00	23,760.00	23,760.00
- ค่าวางท่อ คสล. + ราคาท่อ + ค่าขนส่ง +ยานวท่อ +เหล็กกริดรองพื้น	244.00 ท่อน	570.00	139,080.00	-	-	139,080.00
- บ่อพักใช้สำหรับท่อขนาด 0.40 ม.พร้อมท่อบ่า เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม.หนา 4 มม.	23.00 บ่อ	2,500.00	57,500.00	347.00	7,981.00	65,481.00
- ฝาบ่อพักขนาด 0.35x0.70x0.15 ม.	46.00 ฝา	700.00	32,200.00	-	-	32,200.00
งานเทพื้นจราจร หนา 0.15 ม.						
- ทราบปรับระดับพื้น	11.00 ลบ.ม.	380.00	4,180.00	60.00	660.00	4,840.00
- เทคอนกรีต	26.00 ลบ.ม.	1,841.12	47,869.12	306.00	7,956.00	55,825.12
- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	200.00 ตร.ม.	29.00	5,800.00	-	-	5,800.00
- RB Ø 15 มม.	0.07 ตัน	19,921.26	1,394.49	3,100.00	217.00	1,611.49
งานร่องระบายน้ำ หนา 0.15 ม.						
- เทคอนกรีต	14.00 ลบ.ม.	1,841.12	25,775.68	306.00	4,284.00	30,059.68
- RB Ø 6 มม.	0.40 ตัน	19,921.26	7,968.50	3,100.00	1,240.00	9,208.50
- ลวดผูกเหล็ก	12.00 กก.	46.73	560.76	-	-	560.76
- ไม้แบบ	15.00 ตร.ม.	450.00	6,750.00	100.00	1,500.00	8,250.00
- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายนาน	65.00 ท่อน	160.00	10,400.00	20.00	1,300.00	11,700.00
- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	4.00 กระป๋อง	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00
รวมราคาค่าต้นทุน						404,976.55

ผู้ประมาณราคา
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)
 นายช่างโยธา

